
 Městský úřad Vrchlabí 
Kancelář starosty a tajemníka 

Zámek 1 / 543 01 Vrchlabí 
 

IČ: 002 78 475   Tel.: 499 405 322 
DIČ: CZ00278475   Fax: 499 405 310 
Číslo účtu: 19-1303702389/0800  Email: frankovajana@muvrchlabi.cz  
 www.muvrchlabi.cz 

Číslo jednací: MUVR/36938/2024/FRAJA  Vyřizuje: Ing. Jana Fraňková 

Spisová značka: 6208/2024    Místo a datum: Vrchlabí, 12.11.2024 

 

 

 

 

Odpověď na dotazy 
 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Cyklotrasa č. 2 (úsek 18) – účelová komunikace, veřejné osvětlení, Vrchlabí“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Druh zadávacího řízení:  zadávací řízení k zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

Režim zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce 



 Městský úřad Vrchlabí 
Kancelář starosty a tajemníka 

Zámek 1 / 543 01 Vrchlabí 
 

IČ: 002 78 475   Tel.: 499 405 322 
DIČ: CZ00278475   Fax: 499 405 310 
Číslo účtu: 19-1303702389/0800  Email: frankovajana@muvrchlabi.cz  
 www.muvrchlabi.cz 

Odpověď na dotazy č. 1 
 

1. Informace o veřejném zadavateli: 

Zadavatel:   Město Vrchlabí, 
Statutární zástupce:  Ing. Jan Sobotka, starosta města 
Sídlo:    543 01 Vrchlabí, Zámek č. p. 1, 
IČ:    00278475, 
DIČ:    CZ00278475 
Telefon:  499 405 310 
e-mail:   posta@muvrchlabi.cz 
Kontaktní osoba pro veřejnou zakázku:  Bc. Halyna Ivančo 
      Odbor rozvoje města a územního plánování 
      telefon: 499 405 332 / 793 969 310 
      e-mail: ivancohalyna@muvrchlabi.cz. 

 
Ing. Jana Fraňková 
odbor dotací a veřejných zakázek 
telefon: 499 405 322 
e-mail: frankovajana@muvrchlabi.cz. 

 

2. Název zakázky: 

„Cyklotrasa č. 2 (úsek 18) – účelová komunikace, veřejné osvětlení, Vrchlabí“. 

 

3. Dotaz uchazeče a odpověď zadavatele 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

pro vyloučení všech pochybností se ptáme, zda správně rozumíme zadávacím podmínkám a požadovaný časový 
harmonogram prací, který má být zpracován účastníkem zadávacího řízení, nemusí být součástí nabídky, ale bude 
předložen až zhotovitelem před zahájením prací, jak je uvedeno v odst. 7.9. Návrhu Smlouvy o dílo. 

 

Odpověď: 

Požadovaný časový harmonogram nemusí být součástí nabídky. 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Fraňková  
referent veřejných zakázek          
 


		2024-11-12T09:05:15+0100
	Ing. Jana Fraňková




